СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

13 сентября 2016 года № 9/6-СД

О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального округа Фили-

Давыдково от 24 декабря 2013 года № 18/1-СД

"О состоянии межнациональных отношений в

муниципальном округе Фили-Давыдково

и путях их совершенствования"

В соответствии с подпунктом "к" пункта 19 статьи Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», подпункта "з" пункта 17 части 2 статьи 3 Устава муниципального округа Фили-Давыдково Совет депутатов решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково от 24 декабря 2013 года № 18/1-СД «О состоянии межнациональных отношений в муниципальном округе Фили-Давыдково и путях их совершенствования», изложив приложение в редакции согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, управу района Фили-Давыдково города Москвы, префектуру Западного административного округа города Москвы и Дорогомиловскую межрайонную прокуратуру ЗАО города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково Адама В.И.

Глава муниципального
округа Фили-Давыдково

В.И.Адам
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково
от 13 сентября 2016 года

№ 9/6-СД
Состав

межведомственной рабочей группы по вопросам межнациональных отношений в муниципальном округе Фили-Давыдково
	Руководитель рабочей группы:

Адам В.И.
	- глава муниципального округа Фили-Давыдково

	Члены рабочей группы:

Медведев И.А.
Анищенко А.С.
по согласованию
по согласованию
	- депутат СД МО Фили-Давыдково
- заместитель главы управы района Фили-Давыдково
- помощник прокурора Дорогомиловской межрайонной прокуратуры ЗАО города Москвы
- представитель ОУФМС России по Москве по району Фили-Давыдково

	Секретарь рабочей группы:

Бутенко А.Г.
	- депутат СД МО Фили-Давыдково